
DISTRICT : CLUB ORGANISATEUR :

Date de l'épreuve: Points à jouer:

Limite de reprises:

60 15

4

25 33

6

1

0,489 0,481

33

0,308

25 45

3

3

3

0,556
6

Compétitions "individuel"

Feuille de résultats

Stade de l'épreuve:

6

75 111

0,420

C
la

s
sPts

Ser

Rep

Moy M
a
tc

h

p
o

in
t 

d
e

4

Catégorie:

Moyenne:

45

4

CLAUDE PATRICK

0,317

25

3

M.G.

MARITIME

27-oct-13

3,10Format:

Prénom

N° Licence

NOM

Club
Dominique

25

Aucune3 bandes

Eliminatoires

DUCROCQ SAINT GEORGES BRIEZ

vincent

Mode jeu :

SAUVAGE

WIMILLE

N2

0,450 à 0,599

SAUVAGE Dominique 66 157

2 3
22

SAINT GEORGES

Ordre matchs

Ordre matchs

124470-I 0,582

016967-P 0,583

DUCROCQ vincent

A-C-B-C

Ordre matchs

017052-W 0,426

A-C-B-C

0,676

0,217 4

13

3

60

5

2

4 2
153

30,425

65

52 6019

2 1

1

0 4

0,455

52

3

3

2

46 145

0,317 4

0,758 0,758

25

17

1

0,515

A-C-B-C

0,417

25
Ordre matchs

BRIEZ PATRICK

016964-M 0,417

LIGUE du NORD-PAS de CALAIS

60

3

3

2

CLAUDE 16

NC

1

CALAIS

33

4

33

25


