LIGUE du NORD-PAS de CALAIS

Compétitions "individuel" Feuille de résultats

District :MARITIMECLUB ORGANISATEUR :CALAISFeuille de résultatsDate de l'épreuve:27-oct-13Stade de l'épreuve:EliminatoiresPoints à jouer:25Catégorie:N2

Format: 3,10 Mode jeu : 3 bandes Limite de reprises: Aucune Moyenne: 0,450 à 0,599

NOM Prénor		nom	SAUVAGE		DUCROCQ		SAINT GEORGES		BRIEZ	
Club N° Licence M.G.		Dominique		vincent		CLAUDE		PATRICK		
SAUVAGE Dominique				22	45	25	52	19	60	
A-C-B-C	Ordre matchs				-	3		2		1
016967-P		0,583			0,489	4	0,481	3	0,317	4
DUCROCQ	vino	ent	25	45			25	33	25	33
WIMILLE	Ordre matc	hs	\vdash	3				1	-	2
124470-I		0,582	0,556	3			0,758	6	0,758	5
SAINT GEORGES	CLA	UDE	16	52	17	33			13	60
A-C-B-C Ordre matchs		\vdash	2	\vdash	1				3	
017052-W		0,426	0,308	3	0,515	4			0,217	4
BRIEZ	PATI	RICK	25	60	15	33	25	60		
A-C-B-C	Ordre matc	hs	\vdash	1	igwdown	2	 	3		
016964-M		NC	0,417		0,455	3	0,417	3		

Pts	Rep	point de Match	Class	
Moy	Ser	poir Ma		
66	157	2	3	
0,420	4	2	7	
75	111	6	1	
0,676	6	O		
46	145	0	4	
0,317	4	U		
65	153	4	2	
0,425	3	4		